



# BURDWAN RAJ COLLEGE

(Established 1881 \* NAAC Accredited B\*\*)

Aftab House \* Burdwan- 713104 \* West Bengal \* India

(A Constituent College Affiliated to the University of Burdwan & West Bengal Government Sponsored)

## Notice

A COVID-19 Vaccination Camp for students of Burdwan Raj College will be organized by the Department of Health, Purba Bardhaman, Govt. of West Bengal, in the College under the following schedule on 3<sup>rd</sup>, 4<sup>th</sup> and 5<sup>th</sup> October 2021. **Students of the College who had filled the Google form on COVID-19 Vaccination vide Notice dated 21/09/2021 and are willing to get vaccinated for the first or second dose of the vaccine** (subject to the condition of fulfilling of Govt. approved criteria) may come to the College following the schedule mentioned below:

পূর্ব বর্ধমান জেলা স্বাস্থ্য দপ্তর, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের ব্যবস্থাপনায় আগামী ৩, ৪ ও ৫ অক্টোবর ২০২১ বর্ধমান রাজ কলেজের ছাত্রছাত্রীদের জন্য একটি কোভিড-১৯ টীকাকরণ শিবিরের আয়োজন করা হয়েছে। **যে সকল ছাত্র ছাত্রী গত ২১/০৯/২০২১ এর বিজ্ঞপ্তি অনুসারে গুণ্ডল ফর্ম পূরণ করেছিলেন, তারা কলেজে এসে টীকা নিতে ইচ্ছুক থাকলে নিম্ন লিখিত সূচী অনুযায়ী টীকা গ্রহণ করতে পারেন।** যারা দ্বিতীয় ডোজ টীকা নেবে তাদের অবশ্যই সরকার নির্দিষ্ট নিয়ম ও সময় সূচী মেনে টীকা নিতে হবে। টীকা গ্রহণের সূচীঃ

Date/তারিখ	Stream/Course বিষয়/ কোর্স
03/10/2021, Sunday	All students of BSc & BCom (Hons & Gen) and MA Courses
04/10/2021, Monday	All Students of BA (Hons) and BBA & BCA Courses
05/10/2021, Tuesday	All Students of BA (Gen) Course

**Time: On each day of vaccination from 10.30 AM – 4 PM**  
সময়ঃ ৩, ৪ ও ৫ অক্টোবর ২০২১ প্রতি দিন সকাল ১০.৩০ টা থেকে বিকেল ৪ টা

**Students will have to positively bring their College ID Card or Fees Book along with ADHAAR Card for Vaccination**

টীকা করণের জন্য ছাত্রছাত্রীদের অবশ্যই কলেজের আইডি কার্ড বা ফী বই এবং তার সঙ্গে আধার কার্ড বাধ্যতামূলক ভাবে আনতে হবে।

30/09/2021

Principal  
Burdwan Raj College